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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 267	 8

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 57 240 € 
54 000 € + honoraires de négociation : 3 240 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1064738. AURILLAC, à 
vendre appartement T1 loué (bail meublé 
1an) comprenant entrée, cuisine amé-
nagée ouverte, salle d’eau avec WC, 
pièce. Cave. Loyer mensuel 390€ + 50€ 
(charges). DPE E Estimation des couts 
minimum 650 et 920 € Coût annuel d’éner-
gie de 650 à 920€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 327	 14

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1546. PAVATOU - AURILLAC, 
Appartement T4 - 2 Ch avec garage - 
Venez découvrir cet appartement de type 
T4 situé au 5ème étage d’un imm avec 
asc : 1dble séjour avec balcon, 1 cuis avec 
loggia, 2 CH, 1 sdd et un wc, 1 Garage et 1 
cave Huisseries : DV - Chauffage : Collectif 
Gaz Copropriété Coût annuel d’énergie de 
1333 à 1803€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 43

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - Mes BOYER, 
RIVIERE-LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

AURILLAC� 149 460 € 
141 000 € + honoraires de négociation : 8 460 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1013008. AURILLAC, apparte-
ment de type 4 au 5e dernier étage comprenant 
cuisine, 2 ch, SDB, W.C, salon/séjour avec 
balcon. Cave, garage. DPE E Estimation des 
couts annuels d’énergie 2040 € et 2820 € Bien 
vendu soumis au statut de la copropriété - Pas 
de procédure en cours Coût annuel d’énergie 
de 2040 à 2820€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 9

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 162 180 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 9 180 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1561. REPUBLIQUE - Bel 
appartement rénové avec petite terrasse : 
un grd séjour avec cuisine équi et un coin 
repas, 1sdb, 1 wc, 2 ch, 1 buand. Syndic 
bénévole : Charge de copropriété : 24 €/ 
mois - Chauffage : PAC Air/Eau hybride 
Gaz - Deux places de parking en enfilade. 
Copropriété Coût annuel d’énergie de 
1082 à 1464€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 10

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - Mes BOYER, 
RIVIERE-LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL et 
LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

AURILLAC�
180 200 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1533. PAVATOU - PAVATOU - 
Venez découvrir ce bel appartement de 
104 m² hab, Cuis - Double Séjour avec 
Balcon - 3 CH - 1SDB - WC - Lingerie. 
Une Cave et un emplacement de par-
king sécurisé Situé dans un immeuble 
avec ascenseur, Copropriété Coût 
annuel d’énergie de 1423 à 1925€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 52

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE� 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1062533. ARPAJON-SUR-
CERE, sur 570 m² de terrain maison 
mitoyenne d’un côté comprenant entrée, 
WC, cuisine avec accès au garage, bureau/
chambre, double séjour avec cheminée - 
Etage 2 chambres, SDB, WC, grenier. DPE 
E - Estimation des couts annuels d’énergie 
2540 et 3490 € Coût annuel d’énergie de 
2540 à 3490€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 59

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 163 525 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 525 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10627/972. AVENUE DU 4 
SEPTEMBRE - À Aurillac (15000), 
maison à vendre : 114 m², 7 pièces dont 
3 chambres, sur un terrain de 242 m². 
Prix : 163 525 €. Idéale pour famille, à 
visiter sans tarder ! Coût annuel d’éner-
gie de 2930 à 4010€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 331	 104

SELARL HENRI et MANHES-
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